
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 26. jednání datum konání: 14.10.2024

 
čís. R.usn.č.0942/2024 - R.usn.č.0978/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 14.10.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0942/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0943/2024 Navýšení mzdového limitu MgA. Petr Bednář
R.usn.č.0944/2024 Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů Mgr. Barbora

Vacková
R.usn.č.0945/2024 Na vědomí - organizační změna v Centru

sociálních a zdravotních služeb od 1. 10. 2024
Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0946/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení dodatku č. 2 k
Veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování
sociální služby na rok 2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0947/2024 Žádost o dočasné přidělení náhradního bydlení pro
nájemce bytové jednotky č. 16 na adrese Dlouhá
105, Příbram III z důvodu nutného provedení
rekonstrukce v bytové jednotce.

Alena Tůmová

R.usn.č.0948/2024 Návrh z jednání bytové komise ze dne 2.10.2024 Alena Tůmová
R.usn.č.0949/2024 Revokace usnesení č. 1091/2024 ze dne

11.12.2024 a prodloužení nájemní smlouvy na byt
č. 67 v Příbrami I/69

Alena Tůmová

R.usn.č.0950/2024 Žádost nájemce nebytových prostor č. 702 na
adrese Příbrami I/117 o přechodné 50% snížení
nájemného, a to od září 2024 až do ukončení prací
v ulici Hailova čp. 117.

Alena Tůmová

R.usn.č.0951/2024 Návrh programu 24. zasedání ZM dne 04.11.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0952/2024 Návrhy termínů jednání Rady města Příbram a
Zastupitelstva města Příbram na rok 2025

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0953/2024 Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory
cestovního ruchu 2024 na projekt „Záchytné
parkoviště v Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl
Brdy“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0954/2024 Aktualizace Strategického plánu rozvoje města na
období 2022 - 2030

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0955/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0956/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0957/2024 Rozpočtová opatření města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0958/2024 Malá scéna Divadla A. Dvořáka - projektová
dokumentace

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0959/2024 Udělení souhlasu s přenecháním části předmětu
výpůjčky Základní školou, Příbram – Březové
Hory do užívání příspěvkové organizaci Sportovní
zařízení města Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0960/2024 Návrh na přiznání osobního příplatku pro ředitelku
Mateřské školy 28. října 55, Příbram VII, pro

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 2/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

ředitelku Mateřské školy pod Svatou Horou a pro
ředitelku Mateřské školy Klubíčko

R.usn.č.0961/2024 Návrh na osobní příplatek pro ředitelku ZŠ 28.
října

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0962/2024 ZŠ PSH - žádost o přijetí finančního daru na koupi
defibrilátoru

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0963/2024 Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo
ředitele/ředitelky Školní jídelny, K Zátiší

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0964/2024 Vatikán 06.-09.12.2024 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0965/2024 Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu

bytů - prodloužení pronájmu v sociálním bytě
Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0966/2024 Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0967/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0968/2024 Žádost o výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ –
prodloužení doby ubytování v městské ubytovně

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0969/2024 Žádost o poskytnutí individuální dotace - ADRA,
o.p.s., Dobrovolnické centrum ADRA Příbram

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0970/2024 Zřízení příspěvkové organizace Dětské skupiny
města Příbram

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0971/2024 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítě VN – Kulturní dům,
Legionářů 400, Příbram VII.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0972/2024 Výpověď pachtovní smlouvy A 130/OSM/2024 ze
dne 25.4.2024

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0973/2024 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0711/2024 ze dne 22. 7. 2024 2. Žádost o
zřízení věcného břemene budoucího uložení
kabelového vedení NN na pozemku ve vlastnictví
města Příbram p. č. 208/1 v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0974/2024 Návrh na doplnění usnesení Zastupitelstva města
Příbram č. 335/2023/ZM ze dne 04.12.2023

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0975/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce částí
pozemků p. č. 74/2 a p. č. 74/25, v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0976/2024 Záměr výkupu pozemku p. č. st. 1945/1, jehož
součástí je budova č. p. 8, Příbram VI - Březové
Hory, vše v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0977/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 95/32 v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0978/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 14.10.2024

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Návrh smlouvy o poskytování služeb EDIH Ing. Jan Drozen
Různé

 
 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 3/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0942/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení mzdového limitu

Usnesení číslo: R.usn.č.0943/2024 5
1) schvaluje
 navýšení mzdového limitu ve výši 1.000.000 Kč bez požadavku finančních prostředků.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů

Usnesení číslo: R.usn.č.0944/2024 6
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí darů v hodnotě 1.855,00 Kč od Uzeniny

Příbram; 100 ks rohlíků a 20 ks chléb konzumní na oslavy 20 letého výročí domova seniorů v hodnotě
  1.179,00 Kč od PAC Hořovice; 5 kg ryb na vánoce pro klienty domova seniorů v hodnotě 1.750,00 Kč
od XXXXXX XXXXXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Na vědomí - organizační změna v Centru sociálních a zdravotních služeb od 1.
10. 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0945/2024 7
1) bere na vědomí
 organizační změnu provedenou v Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram od 1. 10. 2024

dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby
na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0946/2024 8

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 4/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram uzavřít dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě

o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 2024, evidenční číslo dodatku č. S-0360/
SOC/2024/2.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o dočasné přidělení náhradního bydlení pro nájemce bytové jednotky
č. 16 na adrese Dlouhá 105, Příbram III z důvodu nutného provedení
rekonstrukce v bytové jednotce.

Usnesení číslo: R.usn.č.0947/2024 9
1) bere na vědomí
 Žádost pana XXXXXXX XXXXX, nájemce bytové jednotky č. XX na adrese Příbram III, Dlouhá 105 o

přidělení náhradního bydlení po dobu realizace celkové rekonstrukce pronajatého bytu.
 
2) schvaluje
 1) Dočasné přestěhování pana XXXXXXX XXXXX, nájemce bytové jednotky č. XX na adrese Příbram

III, Dlouhá 105 do bytové jednotky č. XX na adrese Příbram III, Dlouhá 106, a to z důvodu plánované
celkové rekonstrukce pronajaté bytové jednotky. 

2) Uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytové jednotky č. XX na adrese Příbram III, Dlouhá 106, a
to na dobu určitou (doba dočasného přestěhování do transferového bytu), za nájemné ve výši 43,20 Kč
za m2/měsíc.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 2.10.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0948/2024 10
1) schvaluje
 a)uzavřít NS, se zájemcem XXXXXX XXXXXXXXXX na pronájem bytu číslo 3, byt standard, v Příbrami

I, ul.Hailova čp. 117, cena XXXX-Kč/m2/měsíc, od 1.11.2024 na dobu určitou – 2 roky za předpokladu
uhrazení doplatku jistiny pro účely nájmu ve výši XXXXXX,- Kč před podpisem nájemní smlouvy.

b)neuzavřít NS, se zájemcem XXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX na pronájem bytu číslo 3,
byt standard, v Příbrami I, ul.Hailova čp. 117, cena XXX,-Kč/m2/měsíc, od 1.11.2024 na dobu určitou – 2
roky, z důvodu odstoupení od smlouvy na vlastní žádost.

 
2) schvaluje
 uzavřít NS, se zájemcem Bc. XXXXX XXXXXXXXXXXX, na pronájem bytu číslo 13, byt standard,

v Příbrami VII,ul. tř. Osvobození čp. 307, cena XXXX-Kč/m2/měsíc, od 1.11. 2024  na dobu určitou –
2 roky za předpokladu uhrazení doplatku jistiny pro účely nájmu ve výši XXXXXXX- Kč před podpisem
nájemní smlouvy. 

 
3) schvaluje

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 5/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavřít dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.1212/MERK/2016 ze dne 20.12.2016, s paní Mgr. XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX, na pronájem bytu čXXXX v Příbrami VII, tř.
Osvobození čp. 305, služební byt o velikosti 2+0, cena 111,- Kč/m2/měsíc, od 1.11.2024 na dobu určitou
– 2 roky.

 
4) schvaluje
 uzavřít dodatek  č.1 k nájemní smlouvě č.849/MERK/2022 ze dne 19.9.2022,s  paní XXXXXXX XXXXXX,

na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády čp. X, byt PVO č. 6, cena 76,-Kč/m2/měsíc, od 1.11.2024
na dobu určitou – 2 roky.

 
5) schvaluje
 a)uzavřít dodatek č. 5 k NS č.1034/MERK/2016 uzavřené dne 17.10.2016, se zájemcem XXXXX

XXXXXXXXX ,na pronájem bytu č. 6, na adrese: Příbram VI, ul. U Dolu Anna 26, byt standard, cena  XXX
,-Kč/m2/měsíc, od  5.11.2024 na dobu určitou – 2 roky za předpokladu uhrazení doplatku jistiny pro účely
nájmu ve výši XXXXXXX- Kč, před podpisem dodatku k nájemní smlouvě. 

 b)uzavřít dodatek č. 5 k NS č.1033/MERK/2016 uzavřené dne 21.10.2016, se zájemcem XXXXXXXX
XXXXXXXXX na pronájem bytu č. 5, na adrese: Příbram VIII, ul. Brodská 92, byt standard, cena 
  XXXXXKč/m2/měsíc, od 15.11.2024 na dobu určitou – 2 roky za předpokladu uhrazení doplatku jistiny
pro účely nájmu ve výši XXXXXXX- Kč, před podpisem dodatku k nájemní smlouvě.

c)uzavřít dodatek č. 5 k NS č.1020/MERK/2016 uzavřené dne 19.10.2016, se zájemcem XXXXXXXX
XXXXX na pronájem bytu č. 10, na adrese: Příbram VII, nám. 17. listopadu 303, byt standard, cena XXX
,-Kč/m2/měsíc, od 1.11.2024 na dobu určitou – 2 roky.

d)uzavřít dodatek č. 6 k NS č.1032/MERK/2016 uzavřené dne 17.10.2016, se zájemcem XXXXX
Surmajovou a Tiborem Ráczem na pronájem bytu č. 44, na adrese: Příbram VII, ul. Březohorská 183, byt
standard, cena XXXX-Kč/m2/měsíc, od 15.11.2024 na dobu určitou – 2 roky

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Revokace usnesení č. 1091/2024 ze dne 11.12.2024 a prodloužení nájemní
smlouvy na byt č. 67 v Příbrami I/69

Usnesení číslo: R.usn.č.0949/2024 11
1) schvaluje
 revokaci usnesení č. 1091/2023 ze dne  11.12.2023, a to:

bodu 3) – uzavření dohody o končení nájemního vztahu založeného nájemní smlouvou č.
XXXXXXXXXXXXX, který uzavřela XXX XXXXXXXX XXXXXXX s městem Příbram dne 17.10.2022,

bodu 5) přistoupení XXX XXXXXXXX XXXXXXX k nájemní smlouvě č. XXXXXXXXXXXXX (společný
nájem) na stranu nájemce, a to dle žádosti p. XXXXXX XXXXXXXX, nájemce bytu č. X v čp. XXX
v Příbrami I, ze dne 29.11.2023 a uzavření dodatku č. X k nájemní smlouvě č. XXXXXXXXXXXXX
ze dne XXXXXXXXXX, jehož předmětem je přistoupení k nájemní smlouvě (společný nájem) pro XXX
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXX XX

 

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 6/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy o 6 měsíců od 1.11.2024 na byt č. XX v Příbrami I, ul. XXXXXXXX čp.

XX pro XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX za
podmínky, že pokud XXX XXXXXXXX XXXXXXX bude v budoucnu porušovat povinnosti nájemce dle
nájemní smlouvy zvlášť závažným způsobem, bude jí dána výpověď z nájmu podle §2291 občanského
zákoníku, nebo bude-li hrubě porušovat povinnosti nájemce dle nájemní smlouvy, nedojde k prodloužení
nájemního vztahu.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost nájemce nebytových prostor č. 702 na adrese Příbrami I/117 o
přechodné 50% snížení nájemného, a to od září 2024 až do ukončení prací v
ulici Hailova čp. 117.

Usnesení číslo: R.usn.č.0950/2024 12
5) bere na vědomí
 Žádost p. Jiřího Babínka, jednatele společnosti Gamp s.r.o, se sídlem Strakonická 351, 261 01 Příbram

V, IČO 62958836, o dočasné 50% snížení hrazeného nájemného v pronajatém nebytovém prostoru č.
702, na adrese Hailova 117, 261 01 Příbram I, a to od září 2024 až do ukončení prací v ulici Hailova čp.
117. 

 
6) schvaluje
 Přechodné 35% snížení sjednaných (dle NS č. 612/MERK/2011 vč. dodatků) měsíčních plateb nájmů

za pronájem nebytového prostoru č. 702, na adrese Hailova 117, 261 01 Příbram I, pro společnost
Gamp s.r.o., se sídlem Strakonická 351, 261 01 Příbram V, IČO 62958836, tj. z 5.401,00 Kč/měsíc
(aktuální hrazené nájemné) na částku 3511 Kč/měsíc,  a to po dobu trvání první etapy revitalizace
Jiráskových sadů od září do listopadu 2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 24. zasedání ZM dne 04.11.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0951/2024 13
1) souhlasí
 s návrhem programu 24. zasedání ZM dne 04.11.2024 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 14.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrhy termínů jednání Rady města Příbram a Zastupitelstva města Příbram
na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0952/2024 14
1) stahuje

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 7/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu 2024 na
projekt „Záchytné parkoviště v Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl Brdy“

Usnesení číslo: R.usn.č.0953/2024 16
1) schvaluje
 1. přijetí dotace ve výši 1 553 810,37 Kč ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu 2024, v rámci

tematického zadání „Dopravní infrastruktura pro cestovní ruch“ na projekt „Záchytné parkoviště v Kozičíně
(Příbram) pro turistický cíl Brdy“,

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s podstatnými náležitostmi uvedenými ve vzorové smlouvě
v příloze na projekt „Záchytné parkoviště v Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl Brdy“ se Středočeským
krajem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Aktualizace Strategického plánu rozvoje města na období 2022 - 2030

Usnesení číslo: R.usn.č.0954/2024 17
1) doporučuje ZM
 schválit aktualizaci Strategického plánu rozvoje města na období 2022 - 2030.
 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města

Příbram 4. 11. 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0955/2024 18
1) schvaluje
 RZ0173 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 0935/2024 ze dne 30.9.2024, tj. snížení běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ o částku 330.000,00 Kč navýšení provozního příspěvku od zřízovatele ve stejné
výši ZUŠ Antonína Dvořáka na pořízení opony a zrcadla pro taneční obor.

 
2) schvaluje
 RZ0174 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 0936/2024 ze dne 30.09.2024, tj. snížení běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ  o částku 330.000,00 Kč a navýšení neinvestičního příspěvku ve stejné výši MŠ,
Příbram III, Jungmannova 91 na výměnu podlahové krytiny.

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 8/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
3) schvaluje
 RZ0175 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV, tj. snížení rozpočtu na akci
"Činnost místní správy - Nákup materiálu" o částku 134.000,00 Kč a navýšení akce "Provoz osobních
automobilů-Opravy a udržování" ve stejné výši.

 
4) schvaluje
 RZ0179 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční
dotace na zajištění provozu Protialkoholní záchytné stanice v Příbrami ve výši 1.750.000,00 Kč a s tím
související snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele o částku 137.534,89 Kč.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0956/2024 19
1) schvaluje
 RZ0176 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu vyššího čerpání na
některých prvcích, než bylo rozpočtováno.

 
 
2) schvaluje
 RZ0178 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE v souladu s

usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu přijetí neinvestiční dotace ve výši
1.750.000,00 Kč na zajištění provozu Protialkoholní záchytné stanice v Příbrami.

 
 
3) schvaluje
 RZ0180 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku 3307 (Ostatní-Nákup služeb).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0957/2024 20
1) schvaluje
 RZ0181 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM o částku 1.380.989,00 Kč
a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 739 - TS (investiční příspěvek) ve stejné výši z důvodu vybudování
zpevněných chodníků v části areálu hřbitova.

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 9/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Malá scéna Divadla A. Dvořáka - projektová dokumentace

Usnesení číslo: R.usn.č.0958/2024 21
1) schvaluje
 přímé zadání a uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace „Divadlo A. Dvořáka

Příbram - rekonstrukce malé scény – 1.část“ s Ing. Karlem Cibulkou, Gen. R. Tesaříka 136, 261 01
Příbram I, IČO: 11298821, za cenu 390.000 Kč bez DPH (471.900 Kč vč. DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Udělení souhlasu s přenecháním části předmětu výpůjčky Základní školou,
Příbram – Březové Hory do užívání příspěvkové organizaci Sportovní zařízení
města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0959/2024 22
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí mezi městem Příbram a Základní školou,

Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, č. 330/OŠKSIS/2014 ze dne 03.03.2014, který se týká
zúžení předmětu výpůjčky nemovitého majetku o část pozemku 131/7 (ostatní plocha) o výměře
4275m2 zapsaném na listu vlastnictví 10001 s účinností ode dne zveřejnění v registru smluv.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přiznání osobního příplatku pro ředitelku Mateřské školy 28.
října 55, Příbram VII, pro ředitelku Mateřské školy pod Svatou Horou a pro
ředitelku Mateřské školy Klubíčko

Usnesení číslo: R.usn.č.0960/2024 23
1) schvaluje
 přiznání osobního příplatku pro ředitelku pro ředitelku Mateřské školy 28. října 55, Příbram VII, pro

ředitelku Mateřské školy pod Svatou Horou a pro ředitelku Mateřské školy Klubíčko ve výši stanovené
v příloze tohoto materiálu s účinností od 01.11.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na osobní příplatek pro ředitelku ZŠ 28. října

Usnesení číslo: R.usn.č.0961/2024 24

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 10/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 přiznání osobního příplatku pro ředitelku Základní školy 28. října 1, Příbram VII  ve výši stanovené

v příloze tohoto materiálu s účinností od 01.11.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ PSH - žádost o přijetí finančního daru na koupi defibrilátoru

Usnesení číslo: R.usn.č.0962/2024 25
1) souhlasí
 s přijetím účelově vázaného finančního daru od firmy Garadic s.r.o., IČO 28254384 ve výši 25.000,00

Kč. Finanční dar bude využit na částečnou úhradu nákladů spojených se zakoupením automatického
defibrilátoru, který bude umístěn v prostorách Základní školy pod Svatou Horou, Příbram.  

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Školní
jídelny, K Zátiší

Usnesení číslo: R.usn.č.0963/2024 26
1) vyhlašuje
 v souladu s ust. § 99 odst.1 a ust.§ 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace zřizované městem Příbram Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 se sídlem K Zátiší 274,
261 01 Příbram II, IČO 61903001.

 
2) schvaluje
 text vyhlášení konkurzního řízení dle předloženého návrhu
 
3) odvolává
 v souladu s ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

paní Bc. Zdeňku Svobodovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší
274

a to s účinností k 28.02.2025
 
4) pověřuje
 OŠKS realizací konkurzních řízení dle bodu I. a II. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou č. 54/2005

Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů a ukládá
zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce města Příbram a ve všech základních školách,
základních uměleckých školách a školních jídelnách zřizovaných městem Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 11/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Vatikán 06.-09.12.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0964/2024 27
1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do Vatikánu ve dnech 06.-09.12.2024 ve složení:

starosta Mgr. Jan Konvalinka s manželkou,

1. místostarosta Bc. Vladimír Karpíšek,

Ing. Petr Rotter,

MUDr. Barbora Daňhová, MHA,

Ing. Ivan Fuksa,

Tomáš Dvořáček,

Ing. Jaroslava Poláková,

Bc. Zuzana Kučerová,

Ing. Lea Enenkelová.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu bytů - prodloužení
pronájmu v sociálním bytě

Usnesení číslo: R.usn.č.0965/2024 28
1) schvaluje
 žádost XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX o udělení výjimky z pravidel pro pronájem a směnu bytů ve

vlastnictví města Příbram, spočívající v prodloužení nájemní smlouvy o dobu 3 měsíců s možností
opakovaného prodloužení maximálně na dobu 12 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi

Usnesení číslo: R.usn.č.0966/2024 29
1) bere na vědomí
 přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi č. 38, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXXXXX XXXXXXXX X

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX podle podmínek
stanovených R.usn.č.0523/2022 ze dne 30.05.2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 12/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0967/2024 30
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 02.10.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – prodloužení doby ubytování v
městské ubytovně

Usnesení číslo: R.usn.č.0968/2024 31
1) schvaluje
 žádost XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX o udělení výjimky z Pravidel č. 1/2018/MěÚ „Přidělování a užívání

obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram", spočívající v prodloužení ubytovací
smlouvy o dobu 1 měsíce, s možností prodloužení na maximální dobu 48 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o poskytnutí individuální dotace - ADRA, o.p.s., Dobrovolnické
centrum ADRA Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0969/2024 32
1) schvaluje
 1) poskytnutí individuální dotace ve výši 16.000,00 Kč pro subjekt ADRA, o.p.s., Dobrovolnické

centrum ADRA Příbram, se sídlem Čs. armády 402 , 261 01 Příbram, IČ: 61388122, na projekt
s názvem „Mezigenerační vánoční SETKÁVÁRNA – Dobrovolnický program Pátečníci“ v souladu se
žádostí o finanční podporu z rozpočtu města označené č.j. MeUPB 105281/2024, a to z kapitoly 728-
OSVZ, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným
či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá
zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem ADRA, o.p.s., Dobrovolnické centrum ADRA
Příbram, se sídlem Čs. armády 402, 261 01 Příbram, IČ: 61388122, o poskytnutí individuální dotace
ve výši 16.000,00 Kč na projekt s názvem „Mezigenerační vánoční SETKÁVÁRNA – Dobrovolnický
program Pátečníci“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 přijatými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zřízení příspěvkové organizace Dětské skupiny města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0970/2024 33
1) doporučuje ZM

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 13/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 1. zřídit s účinností od 01.01.2025 příspěvkovou organizaci Dětské skupiny města Příbram, jejímž
předmětem činnosti bude provoz Dětské skupiny a rehabilitačního stacionáře a které bude svěřen do
hospodaření majetek města Příbram potřebný k provozu uvedených činností  a schválit zřizovací listinu
této příspěvkové organizace v upraveném znění, která je přílohou tohoto materiálu.

2. schválit s účinností od 01.01.2025 zřizovací listinu příspěvkové organizace Centra sociálních a
zdravotních služeb města Příbram, která zapracovává změny z důvodu vyčlenění činností spočívajících
v provozu střediska Dětské skupiny a rehabilitačního stacionáře z předmětu činnosti této příspěvkové
organizace s ohledem na zřízení nové příspěvkové organizace  a změny související s oddělením
majetku města Příbram, potřebného k jejich provozu, od majetku svěřeného k hospodaření této
příspěvkové organizace, která je přílohou tohoto materiálu.

 
2) ukládá
 1) OSVZ ve spolupráci s CSZS provést potřebné kroky k administrativnímu a personálnímu zajištění

činnosti nově zřizované příspěvkové organizace Dětské skupiny města Příbram,

2) OSVZ ve spolupráci s CSZS provést potřebné kroky k ukončení provozu střediska Dětských skupin
a rehabilitačního stacionáře v rámci CSZS v návaznosti na vznik nově zřízené příspěvkové organizace
Dětské skupiny města Příbram a zapracovat takové organizační změny do „Organizačního řádu CSZS“,

3) OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 04.11.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě
VN – Kulturní dům, Legionářů 400, Příbram VII.

Usnesení číslo: R.usn.č.0971/2024 34
1) schvaluje
 Uzavření smlouvy číslo 1295794471 o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě VN, jejíž text je

přílohou předloženého materiálu, a to mezi městem Příbram a společností ČEZ ESCO a.s., se sídlem
Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČO 03592880, pro odběrné místo: Kulturní dům, Legionářů 400, 261 01
Příbram VII, na období od 1.10.2024 do 30.6.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Výpověď pachtovní smlouvy A 130/OSM/2024 ze dne 25.4.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0972/2024 35
1) bere na vědomí
 informaci o ukončení pachtovní smlouvy č. A 130/OSM/2024 uzavřené dne 25.4.2024, k datu 31.12.2024,

na základě výpovědi podané ze strany pachtýře pana XXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXX XX
XXXXXXX XXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 14/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0711/2024 ze dne 22.
7. 2024 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 208/1 v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0973/2024 36
1) schvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0711/2024 ze dne 22. 7. 2024

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram
p. č. 208/1 v k. ú. Orlov, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2000 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Návrh na doplnění usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 335/2023/ZM ze
dne 04.12.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0974/2024 37
1) doporučuje ZM
 schválit doplnění usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 335/2023/ZM ze dne 04.12.2023, které

se bude týkat akceptace sjednání jiných věcných práv, dle bližší specifikace v čl. VII návrhu kupní
smlouvy se sjednáním jiných věcných práv, která tvoří přílohu materiálu, a to, že kupující se ve
prospěch prodávajícího vzdává ve smyslu ust. § 2897 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, práva domáhat se náhrady škody vzniklé na pozemku p. č. 2272/131, p. č. 2272/132,
p. č. 2272/133, p. č. 2284/14, p. č. 4180/1, p. č. 4180/2, p. č. 4180/3, p. č. 4181/2, p. č. 4182/7, p. č.
4182/9, p. č. 4182/10, p. č. 4183/5, případně na stavbách na něm postavených nebo na předmětech na
něm uložených, v k. ú. Příbram, zejména vzniklé v souvislosti s provozem dráhy v jeho blízkosti.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 04.11.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků p. č. 74/2 a p. č. 74/25,
v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0975/2024 38
1) schvaluje

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 15/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č. A 334/OSM/2017 uzavřené dne 29.06.2017, mezi
pronajímateli XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX XXX, a nájemcem městem Příbram, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne
23.02.2021, ke dni 01.01.2025.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 74/2 o výměře cca 70 m2 z celkové výměry 631 m2 v k.

ú. Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), mezi XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX XXX, jako půjčiteli, a městem Příbram, jako vypůjčitelem, za účelem užívání
průchodu veřejností pod budovou č. p. 18 v Příbrami II, pod restaurací „V Tržnici“, na dobu neurčitou s
tříměsíční výpovědní dobou.

 
3) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 74/25 o výměře cca 25 m2 z celkové výměry 318 m2 v k.

ú. Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), mezi městem Příbram, jako půjčitelem, a XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXXX jako vypůjčiteli, za účelem
parkování dvou osobních vozidel, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr výkupu pozemku p. č. st. 1945/1, jehož součástí je budova č. p. 8,
Příbram VI - Březové Hory, vše v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0976/2024 39
1) doporučuje ZM
 schválit záměr výkupu pozemku p. č. st. 1945/1, jehož součástí je stavba pro výrobu a skladování,

budova č. p. 8 v Příbrami VI - Březové Hory, vše v k. ú. Březové Hory, z majetku paní XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX X X XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX do
vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 95/32 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0977/2024 40
1) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 95/32 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 711 m2 v k. ú. Březové Hory

(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu),
paní XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX
XXXX, za cenu 3.000,00 Kč/m2.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 04.11.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 16/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0978/2024 41
1) schvaluje
 RZ0183 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a usn. č. 561/2024/ZM ze dne 07.10.2024 v rámci běžných výdajů, tj.
snížení kapitoly 741 - OE o částku  3.000.000,00 Kč a navýšení kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z
důvodu poskytnutí individuální dotace na projekt "Podpora mládežnické kopané".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 26. jednání, dne 14.10.2024 Strana 17/17


